## RFQ-NFC-03-2024 Answers to Questions Received-Document One

Issue Date 9-18-24

**Question**: Is there a list of bidders?

**Answer**: Refer to the RFQ-NFC-03-2024 Specifications Document which is available for download from the NFC web page at <a href="https://www.nfc.edu/about-nfc/procurement-contracts/">https://www.nfc.edu/about-nfc/procurement-contracts/</a>. The bidders list will be comprised of respondents to the RFQ for prequalified contractor status with NFC, who respond by the deadline for RFQ response and who successfully meet the criteria for prequalification as listed in the RFQ Specifications Document.

Question: What is the start date for construction?

**Answer:** Refer to the RFQ-NFC-03-2024 Specifications Document. Contractors applying for prequalification with NFC must provide a statement with their response affirming the Contractor's willingness to enter into contract with NFC within ten days of notice of an award of bid. Contractors must be prequalified through the RFQ process to be able to submit a bid for the project. At the time of the bid award, the successful bidder will enter into contract immediately, within ten days of notice of award for the project, however, the notice to proceed with construction will be a time mutually agreed upon by the successful bidder and the College and which will accommodate completion of the project within the funding requirement completion date.

**Question:** What is the estimated value of this project?

**Answer**: The estimated value of this project is one million dollars.

**Question:** Are there union requirements for this job?

**Answer:** The question is not applicable to this request for qualifications.